
2025年度 渋谷同胞幼稚園 

満 3 歳児クラス入園案内 
 

 

 

 

 

満３歳児クラス 入園面接までの流れ 

 

見学申し込み → 園見学・願書配布 → 入園面接予約 → 入園面接 

 

園の保育を実際に見て入園をご検討いただきたいと願い、まずは園見学からご案内しています。 

 

・園見学は、火曜日～金曜日の 10 時から行っております（1 時間ほど）。 

・ご見学日程は、お申し込みの際にお知らせいただくメールアドレスにて相談の上、決定します。 

・ご見学日に入園願書など必要書類をお渡しし、入園面接予約についてご案内します。 

・見学時間や日程について相談のある方は、園見学申し込みフォームにてお知らせください。 

 

    

 

 

 

 

入園面接について 

・入園面接は、火曜日～金曜日の午前中、もしくは午後の早めの時間に行います。 

・日程は、お申し込みの際にお知らせいただくメールアドレスにて相談の上、決定します。 

・年度の後半に満 3 歳になられるお子さまも、現時点で入園面接を受けていただくことができます。 

・面接は、お子さまご一緒に行います。日中、お子さまとご一緒に過ごしている保護者の方がいらして 

ください。 

・面接当日、入園願書と面接料(5,000 円)をご持参ください。面接結果は、後日お知らせします。 

 

入園時期について 

・面接でお子さんの様子を拝見し、成長に無理のない入園月を決めていきます。 

・ご希望があっても、通常の３年保育からの入園をお勧めする場合があります。 

 
 

※ご質問やご不明な点がございましたら、下記連絡先までご連絡ください。 

✉douhouyouchien.nyuen@gmail.com    03-3441-6592（10～16 時） 

『幼稚園』は、お子さまがご家族から離れ、はじめての社会生活・集団生活を過ごす場です。同胞幼稚園では、

これまでご家族に守られ、愛され、大切に育まれてきたお子さまたちが、神さまに守られ、神さまと人に愛される安

心感のなかで、豊かに育ちゆくことができるよう保育してまいります。 

かけがえのないお子さまが、貴重な幼少期を同胞幼稚園でお過ごしいただけますよう、ご案内いたします。 

                                                       

右 QR コード、もしくは以下 URL より Googleform にて 

必要事項をご記入の上、園見学予約をしてください。 

https://forms.gle/mLAuU922BPxB2VYg6 

2025年５月 

渋谷同胞幼稚園 

mailto:douhouyouchien.nyuen@gmail.com

